
ZARZĄDZENIE NR 42/2024 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze do podpisywania 
sprawozdań przekazywanych za pośrednictwem Centralnej Aplikacji Statystycznej (CAS) 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 609 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Pani Marii Wojtkowskiej – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze 
upoważniam Panią Marię Oblińską – Starszego specjalistę pracy socjalnej, zastępującego Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej podczas jego nieobecności do podpisywania w formie elektronicznej 
sprawozdań, zapotrzebowań i analiz przekazywanych za pośrednictwem Centralnej Aplikacji Statystycznej 
(CAS). 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą jego 
cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E99D49-B8DF-44C2-9832-5B279ECA7147. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42/2024 WÓJTA GMINY NUR z dnia 1 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


